みどり園限定新茶ご予約案内
みどり園の限定新茶は静岡県最大の茶生産地牧之原地方の優良やぷきた品

種のみを、ていねいに摘みとり、独特の製法で新茶特有の素晴しい香り

と濃くのあるうまいお茶に作り上げました。季節の贈り物として又御家庭

用に是非御利用下さいますようにお願い申し上げます。

ご予約価格 〆切日 ｜ お渡し日

1009缶入

2,160円偏拠,の品
(蕊腱2證静ろ）
4月27日より1,620一番摘み深蒸し新茶 4月25日まで

円(税込）

1009缶入 (蕊腱:鶴野る）
4月27日より初摘み高級新茶 1,620 4月25日まで

2,160円"tiL)の品 円(税込）

100g缶入

1,404円(読込)の品
(蕊腱&誰静ろ）
5月5日より八十八夜摘深蒸し新茶 1,OSO 5月2日まで

円鯨込）

◎限定品につき、ご予約の方のみ特別価格でのご提供となります。

一番摘み深蒸し新茶100g缶入

1,620円鯉)（ ）本
ご住所

…
TEL初摘み高級新茶100g缶入

1,620円(税込)（ ）本 お実前

|鮠猜簿雲し新茶'｡｡富缶入）本 様

◎電話でのご注文､FAXも承りま魂◎ご予約価格は税込価格で戎送料700円2缶以上お買上げでサービス

みどり園通販事業部
静岡県島田市本通（株)高森商店内
m｡0120-882-877FAXO547-37-8944

営業時間平日AM8500～PM5:00

FRESH-TEA